
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w
w
vv
w
w
w
w
w
w
w
w
vv
w
w
w
vv
vv
vv
vv
w

" ostění a nadpraží
(1,5+1,8*2)*4*0,2
(0,9+1,9*2)*0,2
(1,3+2,1*2)*0,2*2
(1,3+1,9*21*0,2
(2,97+2,75*2)*0,4
(4,8+1,8*2)*0,2*8
(2,5+2,2*2)*0,2
(0,9+1,8*21*0,2
(2,1+1,9*2)*0,2
4,0*3*0,5*2
(1,7+1,3*2)*0,2*2
(2,2+0,9*2)*0,2
(0,9+1,8*2)*0,2*3
(1,5+1,8*21*0,2*7
(3,1+2,5*21*0,2*2
(0,55+0,85*2)*0,2*8
(0,6+2,45*2)*0,2*3*3
Mezisoučet
Součet

50
▼

K 985111111 Í Otlučení omítek stěn ! _ m2 j
-• - * ^

137,700
W 918*0,15” pře provedením KZS - vyrovnání a vyspravení zdivá - 15% plochy 137,700"

51 K 985231111 i Spárování zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2 !i... . - ..... . ... .. .. . .. . i m2
_________ _ i

137,700l

w 918*0,15" pře provedením KZS - vyrovnání a vyspravení zdivá - 15% plochy 137,700

D 997 Přesun sutě

52 K 997013114
:Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím 
mechanizace

“F
t

.... ' ">C ..
43,961

53 ! K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením i t 43,961|
* U •" • *• • “ *

54 , K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t I 439,610
i . *.

VV 43,961*10 ‘Přepočtené koeficientem množství 439,610
55 : K 997013831

T *■ * * ... ... • ... ... _ • ~ .... .. - - i
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

r 1
t 52,6361

VV 52,636 52,636

D 998 Přesun hmot
.. T r 1 "" 1 * * 1

56 K
i

998017002
i

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m
rit i

82,407

57
•

K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m t
L-.

82,407

D PSV Práce a dodávky PSV

Strana 17 z 48

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

58 K 711112001
----- ---- —---- . — in*. X

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem penetračním m2 :
— — — -------- - «

45,456
VV " izolace základů
vv (24,94*2+12,94*2)*0,6 45,456
vv Součet 45,456

59 M 11163150 i lak asfaltový penetrační t 0,018

W
• • -■ » •• • • »

45,456*0,4/1000 0,018
60 K

*

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP ! m2 • 45,456
W 45,456" izolace základů 45,456

61 M 628331590 ; pás těžký asfaltovaný G 200 S40
’ Ti

m2 ]i 56,820

vv
' " " * * ** * T

45,456*1,25 56,820

62 K 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2
- - ” ■ n

50,002

W 45,456*1,1" izolace soklu 50,002
63 K 711161384 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou m

m m - ^ -r J

83,336 i
W " izolace základů

— — - ■— a

vv (24,94*2+12,94*2)*1,1 83,336
w Součet 83,336

64 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do
12 m t

L

0,348 i

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

- — - ■

Dodávka a montáž kabelové chráničky vč. ukončovacích krabic dle popisu PD 1
"T

65 K 7411-R01 Elektroinstalace v.č. D.1.1.4a-b. Kompletní provedení vč. stavebních přípomocí a m 42,000
X mm « - •- •------ • -«

přesunu hmot.
i . B ]

D 764 Konstrukce klempířské
66 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti 1 m

i

f 78,000!
1

W " dle popisu v.č. D.1.1.3.1-9
W 78 78,000
VV Součet 78,000

67 K 764216642 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 
mm

m
T**' • m tm i * • » • T

i 1,200

W "dle výpisu klempířských výrobků pozice KL13
W 1,2 1,200
VV Součet 1,200

68 K 764216645
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 
mm

f — — - .

mt
A. — M •

81,0001
J________ i.

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

“I

vv
vv
w
w

"dle výpisu klempířských výrobku pozice KL1-KL11
0,9*4
2,1
1,3

Strana 18 z 48



Popis

r-
PČ Typ Kód Popis

•

VV 0,9
VV 2,5*2
W 0,55*8
W 0,6*3
W 0,6*6
W 1,5*11
VV 1,7*2
W 4,8*8
VV Součet

■ 69 ' K 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické
70 K 767996-R01

Dodávka a montáž okenní zábradelní zarážky vč. povrchové úpravy a kotvení. 
Kompletní provedení vč. přesunu hmot.

W 6 "dle tabulky výrobků pozice ZA/2
VV Součet

71 K 767996-R02
i Dodávka a montáž ocelového žebříku s ochranným košem vč. povrchové úpravy a 
:kotvení. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.

p Poznámka k položce:
r

Součástí montáže je i demontáž původních žebříků

VV 120 "dle tabulky výrobků pozice ZA/1
VV Součet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
72 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník

VV sejmutí doplňkových komponentů fasády a pomocné práce při jejich montáži zpět
W odstranění jiných nežádoucích prvků na fasádě
W 50
VV Součet

73 : K 'HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista

Poznámka k položce:
BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ VZT POTRUBÍ
VČETNĚ OSAZENÍ NOVÝCH KONZOL POTRUBÍ BUDE NAPOJENO NA NOVĚ

P VYBUDOVANÝ PROSTUP
BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ VZT ZAŘÍZENÍ TAK, ŽE BUDE
PROVEDENO NASTAVENÍ POTRUBÍ O TLOUŠŤKU ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

VV 15" přesazení VZT potrubí
VV Součet

74 K HZS2212 ! Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný

Strana 19 z 48

MJ Množství

T

kus

kg

6,000

6,000
6,000

120,000

120,000
120,000

hod 50,000

hod

50,000
50.000
15.000

hod

15,000
15.000
65.000

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

i

. 
1 9 47



Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
J.cena
[CZK]

Poznámka k položce:
STÁVAJÍCÍ PŘÍPOJKA PLYNU VEDENÁ PO FASÁDĚ:

BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ PLYNOVÉHO POTRUBÍ V 
MÍSTECH ZATEPLOVANÝCH FASÁD S TÍM, ŽE BUDE PROVEDENO NASTAVENÍ 
POTRUBÍ VČETNĚ PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL O TLOUŠŤKU 
ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA:
BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ KLIMATIZAČNÍCH 
JEDNOTKE S TÍM, ŽE BUDE PROVEDENO PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL 
0 TLOUŠŤKU ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU

ODVĚTRÁNÍ SUŠÁRNY HADIC
BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ VZT ZAŘÍZENÍ A POTRUBÍ V 
MÍSTĚ ZATEPLOVANÉ FASÁDY S TÍM, ŽE BUDE PROVEDENO NASTAVENÍ POTRUBÍ 
VČETNĚ PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KONZOL O TLOUŠŤKU ZATEPLOVACÍHO 
SYSTÉMU

25 " PŘEPOJENÍ PLYNOVÉHO POTRUBÍ 0 ti. ZATEPLENÍ - kompletní provedení 25,000
25" PŘESAZENÍ VZT JEDNOTEK 25,000
15" PŘESAZENÍ VĚTRÁNÍ SUŠÁRNY 15,000
Součet 65,000

Strana 20 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
UV7JJ//.UIU J>iiiz.triii tri iui gCLiL.r\t i icu uli iusli uujcrvuu ru.j rai uuuil.í\ci iu rvidjcr, pumami iLdinv.tr nuiiL.tr u.p.

Objekt:

IUJU Ul.

02 - Výměna výplní otvorů

KSO: CC-CZ:
Místo: Hradecká 1036, Holice Datum:

Zadavatel: IČ:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje DIČ:

Uchazeč: IČ:

HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem DIČ:

Projektant: IČ:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. 

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně 
vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 
V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických 
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, 
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

22.11.2018

28406516

CZ28406516

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Strana 21 z 48

81
 O

Z/
JG

 l '



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

UY7JJ/ jlkj i o oiiiz.cn i chci geucive i iai uci iusli uujcinlu nzo rai uuuicmti iu Maje, puzaim stanice nuuce c.p. iuju ui.
WraHorl/á

Objekt:

02 - Výměna výplní otvorů
Místo: Hradecká 1036, Holice Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT 
HRADEC KRÁLOVÉ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské 
784 - Dokončovací práce - malby

Strana 22 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

U V 7 JJ / JL\J IO JI I Istrii I Cl ICI gCUCIVC I1CUUL.IIU5U UUJCÍVLU íuj rai uuuicr\ciiu rviajc, pu/.di 111 ílcuiicc riuncc c.p 

WraHor l/á

IUJU Ul

02 - Výměna výplní otvorů
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Hradecká 1036, Holice

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Datum: 22.11.2018

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 152,025
vv 304,05*0,5 " nová omítka ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů 152,025

2 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 300,000 i
_________ i,

vv 300" práce spojené s výměnou výpní otvorů 300,000
3 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2...........J

250,000j, — r . M , m mwt , -. 4

W 250" práce spojené s výměnou výpní otvorů 250,000
4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

r
m 304,050!

W " po výměně oken dle tabulky výrobků pozice ON/1-ON/11
W (0,9+1,8)*2*4 21,600
W (2,1+1,9)*2 8,000
VV (1,3+1,9)*2 6,400
W (0,9+1,9)*2 5,600
VV (3,1 +2,5)*2*2 22,400
vv (0,55+0,85)*2*8 22,400
vv (0,6+2,45)*3*3 27,450
w (1,5+1,8)*2*11 72,600
w (1,7+1,3)*2*2 12,000
vv (4,8+1,8)*2*8 105,600
vv Součet 304,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
f ~~ ~~ m ■" f

5 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm , m2
_____________

[ 42,255
VV " vybourání vyplní otvorů

Strana 23 z 48

Cena celkem ÍCZK1
Cenová

.194/2018



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

_ [CZK] _
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
w 1,7*1,3*2 4,420
w 3,1*2,5*2 15,500
w 0,6*2,45*9 13,230
w 0,55*0,85*2 0,935
w 2,1*1,9 3,990
vv 0,9*1,9 1,710
w 1,3*1,9 2,470
vv Součet 42,255

6 K 968072245 Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 102,705 i 148,00!
— •• • m " " ^ ' ' ' "V * ^ ^ ̂ ̂ •* •

15 200,34 CS ÚRS 2018 01
VV " demontáž oken pro výměnu dle tabulky výrobků pozice ON1-ON11
w 1,5*1,8*2 5,400
w 1,5*1,8*7 18,900
w 0,9*1,8*3 4,860
w 0,55*0,85*6 2,805
w 4,8*1,8*8 69,120
vv 0,9*1,8 1,620
vv Součet 102,705

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 !• . . - - . -B - ■ - - ■ X m2 10,390 234,00 2 431,26CS ÚRS 2018 01
W " demontáž dveří pro výměnu dle tabulky výrobků pozice DN/1 a DN/2
W 2,5*2,5 6,250
VV 1,0*2,07*2 4,140
vv Součet 10,390

8 K 968072558 !Vybourání kovových vrat pl do 5 m2• - - ■ __ _ 1 m2
— - 4 40,168! 139,00; 5 583,35 CS ÚRS 2018 01

VV " demontáž vrat pro výměnu dle tabulky výrobků pozice VN1-VN3
VV 4,0*4,0*2 32,000
W 2,97*2,75 8,168
VV Součet 40,168

9 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 

.400%
m2

\ . -- - — __ _

152,025
- — - *■ W • V

64,80
"* * “ * ** f * ***•*

9 851,22!CS ÚRS 2018 01

W 304,05*0,5 " otlučení ostění a nadpraží při výměnách výplní otvorů 152,025

D 997 Přesun sutě 36 942,11P " “r **" " " . """t
10 K

& A

997013114
? * — •
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím 
mechanizace

t 18,010 610,00 10 986,10 CS ÚRS 2018 01

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
*^^^4 • • • • * ■ •" • — * * * * * T ~ “ *' — ”

t 18,010 210,00
i « 1— • ---- — • • • M • • —»

3 782,10 CS ÚRS 2018 01
• •

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
r ■

t 180,100
>

w

9,12 1 642,51 CS ÚRS 2018 01

W 18,01*10 'Přepočtené koeficientem množství 180,100
13 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) ti________ 18,010 ! 1 140,00 í 20 531,40ÍCS ÚRS 2018 01

W 18,01 18,010

1

D 998 Přesun hmot 5 494,27

Strana 24 z 48



PČ Typ Kód Popis

14 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m !4 .. .. ...  ... ... . , _. _ . .   ...        _ ....   

15 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

16 K 76662-R01
Dodávka a montáž plastových oken v obvodových stěnách - dle výpisu výrobků pozice , 

|ON/1 -ON/11 ,

p Poznámka k položce:r
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci

vv " dle tabulky výrobků pozice ON1-ON11
vv " SOUČÁSTÍ DODÁVKY OKEN JSOU I VNITŘNÍ PARAPETY
w 0,9*1,8*4
w 2,1*1,9
vv 1,3*1,9
w 0,9*1,9
vv 3,1*2,5*2
w 0,55*0,85*8
vv 0,6*2,45*3
w 0,6*2,7*6
w 1,5*1,8*11
w 1,7*1,3*2
w 4,8*1,8*8
w Součet

17 K 76662-R03
! Dodávka a montáž plastových dveří v obvodových stěnách - dle výpisu výrobků pozice 
DN/1

D Poznámka k položce:
r Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci

w " dle výpisu výrobků ozn DN/1
w 2,5*2,5
w Součet

‘ 18 K 76662-R04 Dodávka a montáž vrat v obvodových stěnách - dle výpisu výrobků pozice VN/1-VN/3

D Poznámka k položce:
r

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci

vv " dle výpisu výrobků ozn VN/1-VN/3
w 4,0*4,0*2
vv 2,95*2,75
w Součet

19 ! K 76662-R05 Dodávka a montáž dveří vnitřních - dle výpisu výrobků pozice DN2
Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební přípomoci

Strana 25 z 48

MJ Množství

m2

m2

m2

T

5,561

5,561

151,260

6,250

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
• 

1 9 4/2 0 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

w " dle výpisu výrobků ozn DN/2
w 1,0*2,1*2 4,200
vv Součet 4,200

20 K 76662-R06 i Dodávka a montáž venkovní žaluzie - dle výpisu výrobků pozice ZL/11 m2 69,120 A

P Poznámka k položce:
r

Kompletní provedeni vč. přesunu hmot a stavební přípomoci

w " dle výpisu výrobků ozn ZL/11
vv 4,8*1,8*8 69,120
w Součet 69,120

D 784 Dokončovací práce - malby
21 K 784121001

^ " 1 • * " ' ' 1 “ " * * ~ ^ * * »
Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 ; 456,075]

i _ i
W 304,05*1,5 " práce spojené s výměnou výplní otvorů - cca pruh 150 cm kolem otvorů 456,075

22 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 456,075]♦
23 K 784221101

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 
Í3,80m m2 456,075

Cena celkem [CZK]

Strana 26 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
UV7JJ//.UIU Jinz-triii tri ici guuurver i iai uui iuíli uujtri\LU im.d r cu uuuiurvcuu r\i ajtr, puz.cn m iiamuc i luuutr u.p. iujo ui. 
lArir\arir~%

Objekt:
03 - Elektroinstalace 

Soupis:

03.1 - HROMOSVOD

KSO:
Místo: Hradecká 1036, Holice

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 

Uchazeč:
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem 

Projektant:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ 

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. 

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně 
vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 
V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických 
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, 
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

22.11.2018

28406516

CZ28406516

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

• 
1 9 4/20 t «





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UV7JJ / jL\j i u iiz.cn i truci ycucrvc Ndiucnu5u uujcr\LU iiz-o rcii uuuicrvci iu r\iajc, puz.cuiii :> Let nice riuucc c.p. iuju ui.

Mrtsrlor-l/á
Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

03.1 - HROMOSVOD
Datum: 22.11.2018

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT
HRADEC KRÁLOVÉ

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Místo: Hradecká 1036, Holice

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Strana 29 z 48



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

UY7JJ//.UIU JI liz. tri II truci gcucrvc iiaiuunuau uujcivlu riz_j rai uuuicrvci iu rviajc, puz.taim stanice nuiK.tr c.p. iuju ui.

Objekt:
03 - Elektroinstalace

Soupis:

03.1 - HROMOSVOD
Místo: Hradecká 1036, Holice Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem
'I

1
’

K
L -

Poli
Provedení opravy hromosvodů. Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavební 
přípomoci

i • ■ - • i
soub

-

1,000 i

Strana 30 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
UV7JJ/AUIU OIIIZ.CMI triitri geuirvt? i iai uu luau uujuklu iiz.j rcn uuuiut\ui iu rvicytr, jjuz.aini aicuiiue riuui.t: u.y. iuju ui. 
Ura/Hoz-L-Ó

Objekt:
03 - Elektroinstalace 

Soupis:

03.2 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Hradecká 1036, Holice

CC-CZ:
Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

IC:
DIČ:

Uchazeč:

HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem
IC:
DIČ:

28406516

CZ28406516

Projektant:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. 

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně 
vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 
V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických 
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, 
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Strana 31 z 48

81
 o 

z /
 y 

61
 ■



Cena s DPH v CZK

Strana 32 z 48



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UV7JJ/Z.UIU d uiz-Ciii crntri gcrucrvc lidi uuiuau uujcívlu \mlj ra\ uuuiur\ci iu r\i ajc, puz.ciim bLcnnuc nunutr u.p. iuju uu 

Wr^Hcirl/á
Objekt:

03 - Elektroinstalace

Soupis:

03.2 - Elektroinstalace
Datum: 22.11.2018

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT
HRADEC KRÁLOVÉ

Místo: Hradecká 1036, Holice

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

N00 - Elektroinstalace
N01 - Elektroinstalace

Cena celkem [CZK]

Strana 33 z 48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
uY7jj/iuiu truci gcuct\tr uaiuciiubu uujtri\LU nz.j rai uuuicrvtri iu r\i ajtr, yuz.aiiii stanice nuutc c.p. iuju ui.
Wr^Horl/i

Objekt:
03 - Elektroinstalace

Soupis:

03.2 - Elektroinstalace
Místo: Hradecká 1036, Holice Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

d N00 

d N01

Elektroinstalace
Elektroinstalace

1 K ELEKTRO Elektroinstalace - výměna svítidel. Kompletní provedení vč. přesunu hmot
-------- * i

kusi— - —i 1,000
r ■ ■■ ■" • ■ • i

395 575,1 i — ■ — ■ 1

Strana 34 z 48



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
UV7JJ/LUIU jinačili truci geuirve ncii uui lubu uujcklu iilj rai uuuiurvri iu r\i cijc, puz.cuiii bLdiiK.tr 11uiK.tr u.p.

Objekt:

IUJO LU.

04 - Zatepleni střechy

KSO:
Místo: Hradecká 1036, Holice

CC-CZ:
Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

Uchazeč:

HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

IČ: 28406516

DIČ: CZ28406516

Projektant:
OBCHODNÍ PROJEKT HRADEC KRÁLOVÉ

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na ww.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava" uveden 
žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. 

Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro 
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré 
položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně 
vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 
V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických 
zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, 
jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické parametry, požadované vlastnosti.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

J

A

Strana 35 z 48



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

UV7JJ/IUIU d\\\jlz:\\\ trntrigcuur\tr i iai umuau uujcr\LU íu.j rai uuuu-ř\tri iu r\iajtr, puz.ciiiii btainuc muiilc t-.p. iuju uu
WraHorl/n

Objekt:

04 - Zateplení střechy
Místo: Hradecká 1036, Holice Datum: 22.11.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice nad Labem

Projektant: OBCHODNÍ PROJEKT 
HRADEC KRÁLOVÉ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 
762 - Konstrukce tesařské 
764 - Konstrukce klempířské 
767 - Konstrukce zámečnické

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 36 z 48


